                                                                                                                                                       Załącznik  Nr 1
                            







 

                                     do Zarządzenia Nr 148/11              

                                                                                                                                                      Prezydenta Miasta Łomża 







                                     z dn. 15.07.2011r.
Zwiększenie planowanych dochodów i  wydatków budżetowych

 zadań zleconych na 2011 rok



/ w zł /

	Zwiększenie dochodów
	Zwiększenie wydatków

	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota
	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota

	750
	75056
	
	21 835
	750
	75056
	
	21 835

	
	
	2010
	21 835
	
	
	3020
	14 900

	
	
	
	
	
	
	4170
	5 894

	
	
	
	
	
	
	4110
	896

	
	
	
	
	
	
	4120
	145

	Razem
	21 835
	Razem
	21 835


Objaśnienie dokonanych zmian: 
Na podstawie pisma Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego Nr PK-CBS-OL-45-NSP/371/2011 z dnia 01.07.2011r. zwiększam dochody z tytułu dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2011r. (§ 2010) o kwotę 21 835zł w dz. 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75056 – Spis powszechny i inne.

Zwiększeniu ulegają wydatki w dz. 750, rozdz. 75056 w:
· § 3020 – wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń – 14 900zł,
· § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe – 5 894zł,
· § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne – 896zł,
· § 4120 – składki na Fundusz Pracy – 145zł.
Powyższe środki przeznaczone są na nagrody za wykonywanie prac spisowych dla członków Gminnych Biur Spisowych przy Narodowym Spisie Powszechnym Ludności i Mieszkań w 2011r.

                                                                                                                                                      Załącznik  Nr 2
                            







 

                                     do Zarządzenia Nr 148/11              

                                                                                                                                                      Prezydenta Miasta Łomża 







                                     z dn. 15.07.2011r.
Zmniejszenie planowanych dochodów i  wydatków budżetowych

 zadań zleconych na 2011 rok



/ w zł /

	Zmniejszenie dochodów
	Zmniejszenie wydatków

	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota
	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota

	851
	85156
	
	500
	851
	85156
	
	500

	
	
	2110
	500
	
	
	4130
	500

	Razem
	500
	Razem
	500


Objaśnienie dokonanych zmian: 
Na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.211.2011.MC z dnia 14.07.2011r. zmniejszam dochody z tytułu dotacji celowej na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat na 2011r. (§ 2110) o kwotę 500zł w dz. 851 – Ochrona zdrowia, rozdz. 85156.

Zmniejszeniu ulegają wydatki w dz. 851, rozdz. 85156 w § 4130 – składki na ubezpieczenia zdrowotne o 500zł.

Zmniejszenia dokonano na wniosek Podlaskiego Kuratora Oświaty.
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                                    do Zarządzenia Nr 148/11              

                                                                                                                                                      Prezydenta Miasta Łomża 







                                     z dn. 15.07.2011r.
Przeniesienie planowanych wydatków budżetowych

 zadań własnych na 2011r.


/w zł/

	Zmniejszenie wydatków
	Zwiększenie wydatków



	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota
	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota

	750
	75023
	
	5 462
	630
	63095
	
	6 000

	
	
	6060
	5 462
	
	
	6050
	6 000

	758
	75818
	
	9 558
	750
	75023
	
	5 462

	
	
	4810
	9 558
	
	
	6050
	5 462

	801
	
	
	40 301
	801
	
	
	40 301

	
	80146
	4300
	32 654
	
	80104
	
	3 500

	
	80110
	4040
	7 647
	
	
	4210
	2 100

	853
	85395
	
	2 069
	
	
	4270
	1 400

	
	
	4117
	1 758
	
	80110
	4210
	7 647

	
	
	4119
	311
	
	80130
	
	25 000

	
	
	
	
	
	
	4210
	15 000

	
	
	
	
	
	
	4270
	10 000

	
	
	
	
	
	80140
	4010
	4 154

	
	
	
	
	853
	85395
	
	2 069

	
	
	
	
	
	
	4177
	1 758

	
	
	
	
	
	
	4179
	311

	
	
	
	
	921
	92118
	
	3 558

	
	
	
	
	
	
	4560
	3 558

	Razem
	57 390
	Razem
	57 390


Objaśnienie dokonanych zmian:

Dokonuję przesunięć planowanych wydatków budżetowych zadań własnych w działach:
· dz. 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75023 – Urzędy gmin: zmniejszeniu ulegają wydatki w § 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o  5 462zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych /montaż klimatyzatora/,
· dz. 758 – Różne rozliczenia, rozdz. 75818 – Rezerwy: zmniejszeniu ulega § 4810 – rezerwy, z czego:
· ogólna o kwotę 9 558zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w:
· dz. 630 – Turystyka, rozdz. 63095 – Pozostała działalność: zadanie: „Modernizacja stadionu miejskiego w Łomży – II etap” w § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o 6 000zł,
· dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92118 – Muzea, zadanie: „Modernizacja i adaptacja zabytkowego budynku Muzeum Północno – Mazowieckiego w Łomży” w § 4560 – odsetki o kwotę 3 558zł,
· dz. 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziałach:
· rozdz. 80110 – Gimnazja: Publiczne Gimnazjum Nr 1: zmniejszeniu ulegają wydatki w § 4040 – dodatkowe wynagrodzenia roczne o 7 647zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia,
· rozdz. 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli: zmniejszeniu ulegają wydatki w § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 32 654zł /29 154zł – powiat, 3 500zł – gmina/, z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków w placówkach:

· ZSWiO Nr 7 w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o 15 000zł oraz w                § 4270 – zakup usług remontowych o 10 000zł,
· Przedszkole Publiczne Nr 1 w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o                 2 100zł oraz w § 4270 – zakup usług remontowych o 1 400zł,
· ZCKPiU w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o 4 154zł,
· dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85395 – Pozostała działalność, w placówkach:
· ZSDiG: zmniejszeniu ulegają wydatki w § 4117 – składki na ubezpieczenia społeczne o 1 758zł oraz w § 4119 – składki na ubezpieczenia społeczne o 311zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w  § 4177 – wynagrodzenia bezosobowe o 1 758zł oraz w § 4179 – wynagrodzenia bezosobowe o 311zł.
                                                                                                                                                      Załącznik  Nr 4                            







 

                                     do Zarządzenia Nr 148/11        

                                                                                                                             Prezydenta Miasta Łomża 







                                     z dn. 15.07.2011r.

Przeniesienie planowanych wydatków budżetowych

 zadań zleconych na 2011r.


/w zł/

	Zmniejszenie wydatków
	Zwiększenie wydatków



	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota
	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota

	710
	71015
	
	120
	710
	71015
	
	120

	
	
	4120
	120
	
	
	4300
	120

	Razem
	120
	Razem
	120


Objaśnienie dokonanych zmian:

Dokonuję przesunięć planowanych wydatków budżetowych zadań zleconych w działach:

· dz. 710 – Działalność usługowa, rozdz. 71015 – Nadzór budowlany: zmniejszeniu ulegają wydatki w § 4120 – składki na Fundusz Pracy o 120z, z przeznaczeniem na zwiększenie w                § 4300 – zakup usług pozostałych.
